COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 28 del 13/11/2023

USCITE ANNO: 2023

. . Annco L Variazion Variazione Variazione o

Classificazione competenza Inizialg precedent positiva negativa Definitiva

Missione 1

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
01031.04.122501000 CONTRIBUTO PER L'UNIVERSITA' - EX594.3 2023 CP 5.000,00 0,00 0,00 -5.000,00 0,00
CSs 5.000,00 0,00 0,00 -5.000,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 cP 5.000,00 0,00 0,00 -5.000,00 0,00
CcSs 5.000,00 0,00 0,00 -5.000,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 5.000,00 0,00 0,00 -5.000,00 0,00
cs 5.000,00 0,00 0,00 -5.000,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP 5.000,00 0,00 0,00 -5.000,00 0,00
cSs 5.000,00 0,00 0,00 -5.000,00 0,00
Programma 8 - Statistica e sistemi informativi
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01081.03.134301000 PROGETTO RETE CIVICA E INTERNET - EX394.1 2023 CP 110.000,00 50.000,00 0,00 -15.000,00 145.000,00
Ccs 141.151,38 50.995,50 0,00 -15.000,00 177.146,88
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CcP 110.000,00 50.000,00 0,00 -15.000,00 145.000,00
CcS 141.151,38 50.995,50 0,00 -15.000,00 177.146,88
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 110.000,00 50.000,00 0,00 -156.000,00 145.000,00
cSs 141.151,38 50.995,50 0,00 -15.000,00 177.146,88
Totale Capitoli Variati su Programma 8 CP 110.000,00 50.000,00 0,00 -15.000,00 145.000,00
cs 141.151,38 50.995,50 0,00 -15.000,00 177.146,88
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 115.000,00 50.000,00 0,00 -20.000,00 145.000,00
Cs 146.151,38 50.995,50 0,00 -20.000,00 177.146,88

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Utente: Sivori Enrico, Data di stampa: 13/11/2023

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

107.615,02

107.615,02

107.615,02

107.615,02

107.615,02

Rimanenza

0,00

0,00

0,00

37.384,98

37.384,98

37.384,98

37.384,98

37.384,98

Pagina 1 di3



COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

05021.03.133305000

05021.10.133309000

05021.10.133502000

06011.03.133312000

06011.03.133313000

SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER PROMOZIONE
ATTIVITA SPORTIVE - EX661.1

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti
SPESE PER MANIFESTAZIONI E ATTIVITA TURISMO E CULTURA

SPESE PER ATTIVITA' CULTURALI - EX633.1

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CONVENZIONE GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI, PALASPORT E
SALA MUSCOLAZIONE

CONVENZIONE STADIO DI CALCIO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

Missione 7
Turismo

Utente: Sivori Enrico, Data di stampa: 13/11/2023

Annc
competenzea

2023

2023

2023

2023

2023

cpP
Cs

cpP
cs

cpP
Cs

CcP
Cs
cpP
cs
CP
cs
CcP
cs
CP
Cs

Iniziale

5.000,00
9.237,45

5.000,00
9.237,45

305.000,00
444.735,11

30.000,00

78.730,78
335.000,00
523.465,89
340.000,00
532.703,34
340.000,00
532.703,34
340.000,00
532.703,34

73.000,00
105.028,73

80.000,00
111.549,24
153.000,00
216.577,97
153.000,00
216.577,97
153.000,00
216.577,97
153.000,00
216.577,97

Variazion
precedent

9.321,33
12.921,33

9.321,33
12.921,33

126.350,00
142.664,56
0,00
1.594,22
126.350,00
144.258,78
135.671,33
157.180,11
135.671,33
157.180,11
135.671,33
157.180,11

0,00
-1.006,50

0,00
0,00
0,00
-1.006,50
0,00
-1.006,50
0,00
-1.006,50
0,00
-1.006,50

Variazione
positiva

0,00
0,00

0,00
0,00

71.036,20
71.036,20

0,00

0,00
71.036,20
71.036,20
71.036,20
71.036,20
71.036,20
71.036,20
71.036,20
71.036,20

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione
negativa

-6.967,49
-6.967,49

-6.967,49
-6.967,49

0,00
0,00

-13.000,00
-13.000,00
-13.000,00
-13.000,00
-19.967,49
-19.967,49
-19.967,49
-19.967,49
-19.967,49
-19.967,49

-12.156,41
-12.156,41

-8.912,30

-8.912,30
-21.068,71
-21.068,71
-21.068,71
-21.068,71
-21.068,71
-21.068,71

-21.068,71
-21.068,71

Definitivo

7.353,84
15.191,29

7.353,84
15.191,29

502.386,20
658.435,87

17.000,00

67.325,00
519.386,20
725.760,87
526.740,04
740.952,16
526.740,04
740.952,16
526.740,04
740.952,16

60.843,59
91.865,82

71.087,70
102.636,94
131.931,29
194.502,76
131.931,29
194.502,76
131.931,29
194.502,76
131.931,29
194.502,76

Impegnato Rimanenza
7.353,84 0,00
7.353,84 0,00

397.340,26 105.045,94
12.448,50 4.551,50
409.788,76 109.597,44
417.142,60 109.597,44
417.142,60 109.597,44
417.142,60 109.597,44
60.843,59 0,00
71.087,70 0,00

131.931,29 0,00

131.931,29 0,00

131.931,29 0,00

131.931,29 0,00
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COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE

USCITE ANNO: 2023

Classificazione comp et:':;g:
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
07011.03.133316000 SPESE PER INFOPOINT 2023

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
07011.04.133511000 CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI ED ATTIVITA TURISTICHE, 2023

FOLKLORISTICHE, DI MANTENIMENTO DELLE TRADIZIONI
LOCALI E PER SOLENNITA CIVILI, RELIGIOSE E CULTURALI
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 7

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023

Utente: Sivori Enrico, Data di stampa: 13/11/2023

cpP
Cs

cpP
cs

cpP
Cs

cP
cs

CcP
cs

CcP
cs

CcP
cs

CP

Cs

Iniziale

42.000,00
58.010,69

42.000,00
58.010,69

50.000,00
68.188,00

50.000,00
68.188,00

92.000,00
126.198,69

92.000,00
126.198,69

92.000,00
126.198,69

700.000,00

Variazion
precedent

-430,00
-12.737,00

-430,00
-12.737,00

105.405,91
107.605,91

105.405,91
107.605,91

104.975,91
94.868,91

104.975,91
94.868,91

104.975,91
94.868,91

290.647,24

SALDO COMPETENZA

1.021.631,38

302.038,02
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione

positiva negativa

0,00 -1.500,00

0,00 -1.500,00

0,00 -1.500,00

0,00 -1.500,00

0,00 -8.500,00

0,00 -8.500,00

0,00 -8.500,00

0,00 -8.500,00

0,00 -10.000,00

0,00 -10.000,00

0,00 -10.000,00

0,00 -10.000,00

0,00 -10.000,00

0,00 -10.000,00

71.036,20 -71.036,20
0,00

71.036,20 -71.036,20
0,00

Definitivo

40.070,00
43.773,69

40.070,00
43.773,69

146.905,91
167.293,91

146.905,91
167.293,91

186.975,91
211.067,60

186.975,91
211.067,60

186.975,91
211.067,60

990.647,24

1.323.669,40

Impegnato Rimanenza
40.069,70 0,30

40.069,70 0,30
143.370,00 3.535,91
143.370,00 3.535,91
183.439,70 3.536,21
183.439,70 3.536,21
183.439,70 3.536,21
840.128,61 150.518,63
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