COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 28 del 13/11/2023

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Programma 3 - G	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Sestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato TITOLO 1 Spese correnti									
01031.04.122501000	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti CONTRIBUTO PER L'UNIVERSITA' - EX594.3	2023	CP CS	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-5.000,00 -5.000,00	0,00 0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4		CP CS	5.000,00 5.000,00	0,00	0,00	-5.000,00 -5.000,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-5.000,00 -5.000,00	0,00 0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Programma 3		CP CS	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-5.000,00 -5.000,00	0,00 0,00	0,00	0,00
	Programma 8 - Statistica e sistemi informativi TITOLO 1 Spese correnti Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi									
01081.03.134301000	PROGETTO RETE CIVICA E INTERNET - EX394.1	2023	CP CS	110.000,00 141.151,38	50.000,00 50.995,50	0,00 0,00	-15.000,00 -15.000,00	145.000,00 177.146,88	107.615,02	37.384,98
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP CS	110.000,00 141.151,38	50.000,00 50.995,50	0,00 0,00	-15.000,00 -15.000,00	145.000,00 177.146,88	107.615,02	37.384,98
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	110.000,00 141.151,38	50.000,00 50.995,50	0,00 0,00	-15.000,00 -15.000,00	145.000,00 177.146,88	107.615,02	37.384,98
	Totale Capitoli Variati su Programma 8		CP CS	110.000,00 141.151,38	50.000,00 50.995,50	0,00 0,00	-15.000,00 -15.000,00	145.000,00 177.146,88	107.615,02	37.384,98
	Totale Capitoli Variati su Missione 1		CP CS	115.000,00 146.151,38	50.000,00 50.995,50	0,00 0,00	-20.000,00 -20.000,00	145.000,00 177.146,88	107.615,02	37.384,98

Missione 5

Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Utente: Sivori Enrico, Data di stampa: 13/11/2023 Pagina 1 di3

COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
05021.03.133305000	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER PROMOZIONE ATTIVITA SPORTIVE - EX661.1	2023	CP CS	5.000,00 9.237,45	9.321,33 12.921,33	0,00	-6.967,49 -6.967,49	7.353,84 15.191,29	7.353,84	0,00
	ATTIVITAGE CICTURE EXCOLUT		CS	9.237,43	12.921,33	0,00	-0.907,49	15.191,29		
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP	5.000,00	9.321,33	0,00	-6.967,49	7.353,84	7.353,84	0,00
	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti		CS	9.237,45	12.921,33	0,00	-6.967,49	15.191,29		
05021.10.133309000	SPESE PER MANIFESTAZIONI E ATTIVITA TURISMO E CULTURA	2023	CP	305.000,00	126.350,00	71.036,20	0,00	502.386,20	397.340,26	105.045,94
			CS	444.735,11	142.664,56	71.036,20	0,00	658.435,87		
05021.10.133502000	SPESE PER ATTIVITA' CULTURALI - EX633.1	2023	CP	30.000,00	0,00	0,00	-13.000,00	17.000,00	12.448,50	4.551,50
			CS	78.730,78	1.594,22	0,00	-13.000,00	67.325,00		
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10		CP	335.000,00	126.350,00	71.036,20	-13.000,00	519.386,20	409.788,76	109.597,44
	T (O V D) (II T) (A		CS	523.465,89	144.258,78	71.036,20	-13.000,00	725.760,87	447 440 00	100 507 11
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	340.000,00 532.703,34	135.671,33 157.180,11	71.036,20 71.036,20	-19.967,49 -19.967,49	526.740,04 740.952,16	417.142,60	109.597,44
	Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP	340.000,00	135.671,33	71.036,20	-19.967,49 -19.967,49	526.740,04	417.142,60	109.597,44
	Totale Capitoli Variati Su Programma 2		CS	532.703,34	157.180,11	71.036,20 71.036,20	-19.967,49 -19.967,49	740.952,16	417.142,00	105.557,444
	Totale Capitoli Variati su Missione 5		CP	340.000,00	135.671,33	71.036,20	-19.967,49	526.740,04	417.142,60	109.597,44
	·		CS	532.703,34	157.180,11	71.036,20	-19.967,49	740.952,16		
	Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 - Sport e tempo libero TITOLO 1 Spese correnti Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi									
06011.03.133312000	CONVENZIONE GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI, PALASPORT E	2023	CP	73.000,00	0,00	0,00	-12.156,41	60.843,59	60.843,59	0,00
	SALA MUSCOLAZIONE		CS	105.028,73	-1.006,50	0,00	-12.156,41	91.865,82		
06011.03.133313000	CONVENZIONE STADIO DI CALCIO	2023	CP	80.000,00	0,00	0,00	-8.912,30	71.087,70	71.087,70	0,00
			CS	111.549,24	0,00	0,00	-8.912,30	102.636,94		
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP	153.000,00	0,00	0,00	-21.068,71	131.931,29	131.931,29	0,00
			CS	216.577,97	-1.006,50	0,00	-21.068,71	194.502,76		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	153.000,00	0,00	0,00	-21.068,71	131.931,29	131.931,29	0,00
			CS	216.577,97	-1.006,50	0,00	-21.068,71	194.502,76		
	Totale Capitoli Variati su Programma 1		CP	153.000,00	0,00	0,00	-21.068,71	131.931,29	131.931,29	0,00
	- -		CS	216.577,97	-1.006,50	0,00	-21.068,71	194.502,76	404 004 05	
	Totale Capitoli Variati su Missione 6		CP CS	153.000,00 216.577,97	0,00 -1.006,50	0,00 0,00	-21.068,71 -21.068,71	131.931,29 194.502,76	131.931,29	0,00
	Missione 7		03	210.5/1,8/	-1.000,00	0,00	-21.000, <i>1</i> 1	134.002,70		

Utente: Sivori Enrico, Data di stampa: 13/11/2023

Turismo

COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Pi	rogramma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo						!	!	!	
	TITOLO 1 Spese correnti									
07044 02 422240000	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	2022	CD.	40,000,00	420.00	0.00	4 500 00	40.070.00	40,000,70	0.00
07011.03.133316000	SPESE PER INFOPOINT	2023	CP CS	42.000,00 58.010,69	-430,00 -12.737,00	0,00 0,00	-1.500,00 -1.500,00	40.070,00 43.773,69	40.069,70	0,30
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP	42.000,00	-430,00	0,00	-1.500,00	40.070,00	40.069,70	0,30
			CS	58.010,69	-12.737,00	0,00	-1.500,00	43.773,69		
	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti									
07011.04.133511000	CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI ED ATTIVITA TURISTICHE,	2023	CP	50.000,00	105.405,91	0,00	-8.500,00	146.905,91	143.370,00	3.535,91
	FOLKLORISTICHE, DI MANTENIMENTO DELLE TRADIZIONI LOCALI E PER SOLENNITA CIVILI, RELIGIOSE E CULTURALI		CS	68.188,00	107.605,91	0,00	-8.500,00	167.293,91		
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4		CP	50.000,00	105.405,91	0,00	-8.500,00	146.905,91	143.370,00	3.535,9
			CS	68.188,00	107.605,91	0,00	-8.500,00	167.293,91		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	92.000,00	104.975,91	0,00	-10.000,00	186.975,91	183.439,70	3.536,2°
	·		CS	126.198,69	94.868,91	0,00	-10.000,00	211.067,60		
	Totale Capitoli Variati su Programma 1		CP	92.000,00	104.975,91	0,00	-10.000,00	186.975,91	183.439,70	3.536,2°
	,		cs	126.198,69	94.868,91	0,00	-10.000,00	211.067,60		
	Totale Capitoli Variati su Missione 7		CP	92.000,00	104.975,91	0,00	-10.000,00	186.975,91	183.439,70	3.536,2
	·		cs	126.198,69	94.868,91	0,00	-10.000,00	211.067,60	•	•
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023			CP	700.000,00	290.647,24	71.036,20	-71.036,20	990.647,24	840.128,61	150.518,63
oup.io.		SALDO COMPETENZ		O COMPETENZA	0,00	· ·				
			CS	1.021.631,38	302.038,02	71.036,20	-71.036,20	1.323.669,40		
					SALDO CASSA	0.00				

Utente: Sivori Enrico, Data di stampa: 13/11/2023 Pagina 3 d/3